四川省地方志工作办公室

四川省地方志工作办公室

关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化

高校行——走进重庆大学”直播的通知

各市（州）地方志办公室（党史地方志研究室、地方志编纂中心）：

由我办和重庆市地方志办公室主办的“四川方志大讲堂・方志

文化高校行”宣讲活动将于 2025年 3月 20日 14:30在重庆大学举

行，由四川省方志文化宣讲队成员，四川省社科院历史研究所所

长、研究员张彦担任主讲。本次讲座内容将通过“方志四川”微信

视频号进行实时直播（详见附件 1），请各单位按时组织收看。

现将有关事项通知如下：

一、直播时间及内容

开播时间：2025年 3月 20日 14:25。

宣讲内容：《“江口沉银”与张献忠“屠蜀”考辨》。

二、有关要求

（一）请各市（州）地方志工作机构组织本单位人员观看，

同时通知所辖县（市、区）地方志部门组织观看。

— 2—

（二）请各市（州）地方志工作机构收集汇总本级及所辖县

（市、区）地方志部门观看直播的照片，按照附件 2示例，于当

天 18时前报送我办，报送邮箱：scsdfz@qq.com。

附件：1. 3月 20日 14:25直播预约二维码

2. 市（州）分会场汇总照片报送示例

四川省地方志工作办公室

2025年 3月 18日

— 3—

附件 1

3月 20日 14:25直播预约二维码

— 4—

附件 2

市（州）分会场汇总照片报送示例

图片格式一般为 jpg（jpeg）格式，图片大小一般不小于

500KB，请勿发送缩略图和模糊照片。以成都市报送照片为示例，

按照本单位所在市（州）的建制区划排序并为照片备注分会场单

位信息。

	四川省地方志工作办公室
	关于组织观看“四川方志大讲堂・方志文化
	高校行——走进重庆大学”直播的通知
	一、直播时间及内容
	二、有关要求
	附件：1. 3月20日14:25直播预约二维码
	2.市（州）分会场汇总照片报送示例
	市（州）分会场汇总照片报送示例
	图片格式一般为jpg（jpeg）格式，图片大小一般不小于500KB，请勿发送缩略图和模糊照片。以成都